АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года №233

Об отмене Административного регламента

В соответствии с требованиями ст.72 Земельного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от
03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации»,
вступившего в силу с 04.07.2016), на основании Протеста прокурора Фатежского района на
административный регламент по осуществлению контрольных функций «Осуществление
муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением администрации Банинского
сельсовета Фатежского района от 01.03.2013 №22/1 Администрация Банинского сельсовета постановляет:

1.Признать утратившим силу: Постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района
Курской области от 01.03.2013 года №22/1 Об утверждении Административного регламента
Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Банинского сельсовета Фатежского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Банинского сельсовета  В.И.Быстрякова